<sup>a</sup> μόναι. <sup>b</sup> Ἐλλένων ὁμοίως. <sup>c</sup> Εις τωῦτο. <sup>d</sup> τελιντῶσαι.

undos: partim Cauconas Pylios, Codro Melanthi progenie ortos: partim ex utrisque. Sed nomen tuentur acrius aliquanto quam ceteri Iones. Sint vero etiam illi veri atque genuini Iones: omnes tamen Iones sunt, quotquot Athenis oriundi Apaturia festum celebrant. Celebrant autem omnes, praeter Ephesios et Colophonios, qui soli ex Ionibus ab Apaturiis arcentur, iisque ob caedis patratae caussam.

148. Porro Panionium locus est Mycales sacer, ad septentrionem vergens, communiter ab universis Ionibus Neptuno Heliconio dicatus. Mycale autem promontorium est continentis zephyro vento expositum, ad Samum pertinens. Ad hunc montem collecti ex urbibus Iones sacrificium celebrabant quod Panonia vocant. Accidit hoc sane non Ionum sacris duntaxat, verum communiter omnia Graecorum omnium festa in eandem li-

teram finiunt, perinde atque Persarum nomina.

149. Et hae quidem Ionicae sunt civitates. Aeolicae autem sunt, Cyme, quae Phriconis vocatur, Larisae, Novus murus, Tenus, Cilla, Notium, Aegiroessa, Pitana, Aegaeae, Myrina, Grynja. Atque hae xi Aeolensium priscae civitates. Una autem Smyrna hinc ab Ionibus dirempta fuit. Alioqui et hae duodecim erant numero, in continenti sitae. Isti vero Aeolenses regionem coluerunt praestantiorem, quam erat Ionum, ad coeli tamen temperiem nequaquam accedebat.

150. Smyrnam vero hac occasione amiserunt Aeolenses, quod Colophonios per seditionem inferiores et e patria submotos recepissent: qui postea Smyrnaeos observantes, dum extra urbem Bacchi festum celebrarent, occlusis portis urbem occuparunt. Succurrentibus autem Aeolensibus universis, sic inter eos transi-

σέων τὰ οὐνόματα. αὗται μὲν, αἱ Ιάδες πόλιες εἰσι.

ρυθ'. Αἴδε δὲ, αἱ Αἰολίδες, Κύμη, ἡ Φρικωνὶς καλεομένη, Λήρισαι<sup>c</sup>, Νέον τεῖχος, Τῆνος, Κίλλα, Νότιον, Αἴγιρόεσσα, Πιτάνη, Αἴγαιαι, Μύρινα, Γρύνεια. αὗται ἔνδεκα Αἰολέων πόλιες αἱ ἀρχαῖαι<sup>d</sup>. μία γάρ σφεων παρελύθη ὑπὸ Ιώνων, Σμύρνη. ἥσαν γάρ καὶ αὗται δυώδεκα αἱ ἐν τῇ β. ἡπείρῳ. οὗτοι δὲ οἱ Αἰολέες χώρην μὲν ἔτυχον κτίσαντες ἀμείνω Ιώνων, ὠρέων δὲ ἥκυσαν όκ δομοίως.

ρυ'. Σμύρνην δὲ ὥδε ἀπέβαλον Αἰολέες, Κολοφωνίους ἄνδρας σάσει ἐασωθέντας, καὶ ἐκπεσόντας ἐκ τῆς πατρίδος, ὑπεδεξαύτο. μετὰ δὲ, οἱ Φυγάδες τῶν Κολοφωνίων φυλάξαντες τὰς Σμυρναίςς ὁρτὴν εἶντείχεος ποιευμένης Διονύσω, τὰς πύλας ἀποκληίσαντες, ἔχον τὴν πόλιν. βοηθησάντων δὲ πάντων Αἰολέων, ὅμολογίῃ ἔχρησαντο, τὰ ἐπιπλα ἀποδόντων τῶν Ι-

<sup>c</sup> Δήρισσαι. <sup>d</sup> Ζόλιες ἀρχαῖαι. <sup>e</sup> δυώδεκα ἐν τῇ.